СВЕТЛОГОРСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
(с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования
«Светлогорский городской округ»)

РЕШЕНИЕ

	20 июня 2018 года
	№ 80/420-4

				       г. Светлогорск

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, необходимых для регистрации кандидата при проведении выборов депутатов окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» назначенных на 9 сентября 2018 года.

Руководствуясь пунктом 1 статьи 37 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 25, пунктом 1, 2 статьи 77 Закона Калининградской области «О муниципальных выборах в Калининградской области», Светлогорская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Определить, что для регистрации кандидата в депутаты окружного Совета депутатов при проведении выборов депутатов окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» по одномандатным избирательным округам №№1-15 необходимо собрать и представить в Светлогорскую территориальную избирательную комиссию 10 подписей избирателей. Количество представляемых подписей избирателей может превышать количество подписей, необходимое для регистрации кандидата не более чем на 4 подписи.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на странице Светлогорской ТИК в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Светлогорской территориальной избирательной комиссии Лаврентьеву С.И..

	Председатель
Светлогорской территориальной
избирательной комиссии

Е. А. Велетнюк

	подпись

	       инициалы, фамилия

	Секретарь
Светлогорской территориальной
избирательной комиссии

С. И. Лаврентьева

	подпись

	       инициалы, фамилия